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 Styrets sammensetning  

 Styret i 2023: 

• Eirik Haagensen (leder) 

• Silja Hjelmstadstuen (nestleder) 

• Frode Stiansen (styremedlem) 

• Kjersti Isaksen (styremedlem) 

• Lasse Kollerud (styremedlem) 

• Gøran Langgård (styremedlem) 

• Åshild Høve Sporsheim (varamedlem) 

• Krister Granstrøm (varamedlem)  

Styrearbeid 

Det har vært avholdt 7 ordinære styremøter i perioden to ekstraordinære styremøter, 

en sak har blitt behandlet på epost og det har vært gjennomført et styreseminar over 

to dager i november (fra lunsj til lunsj) på Birkebeineren Hotell.  

I 2023 har styrets viktigste oppgave vært å finne en velfungerende organisatorisk 

struktur i klubben. Så lenge Birken AS ikke bidrar med utbytter har ikke klubben 

økonomiske rammer til å ha en fulltidsansatt daglig leder, og dette tvinger fram 

alternative løsninger. Sentralt for styret har vært å gi ansvar og myndighet ut i 

organisasjonen, det vil si til lagledere, rittledere og styremedlemmer. Vi er absolutt 

ikke i mål med dette arbeidet, men styrets oppfatning er at vi er på god og riktig vei. 

Styret vil benytte anledningen til å gi stor honnør til alle sentrale frivillige i 

organisasjonen, som bidrar til den flotte utviklingen av klubben. 

2023 var et år der klubben hadde få arrangementer som bidro med inntekter til 

klubben, og vi måtte derfor tenke annerledes rundt dette med dugnad. Vi forsøk en 

TdF-kalender (vår versjon av adventskalender som mange andre klubber driver med) 

og vi gjennomførte en del eksterne dugnader, eksempelvis under Birken-

arrangementene. Kalenderen ble en suksess som vi gjentar i 2024, mens 

tilbakemeldingene og erfaringene med de eksterne dugnadene gjør at vi ikke gjentar 

det. I 2024 blir det kalender, egne arrangementer og aktiviteter sammen med 

samarbeidspartnere som blir dugnadsmenyen. 

Økonomi 

2023 var budsjettert med kroner 0 i resultat. Regnskapet viser et resultat på 429 806 

kroner, mot et resultat i 2021 på 416 196 kroner. Regnskapet for 2023 inkluderer to 

engangseffekter på til sammen 375 100 kroner, som tilsier at den underliggende 

driften av klubben ga 54 706 kroner i positivt resultat. 



 

 

3 
 

Styret ønsker å understreke at det ikke er noe mål at LCK skal gå betydelig i pluss, og 

det er i det perspektivet viktig å merke seg at to engangseffekter i 2023 bidro sterkt til 

det gode resultat: gevinst på salg av varebil og utbetaling av mva-kompensasjon for et 

tidligere ferdigstilt anlegg.  

Styret er tilfreds med at grepene som ble gjort før 2022-sesongen fortsette å ha de 

ønskede virkninger på resultatet. Lillehammer Cykleklubb har de siste årene hatt en 

nedgang i inntektene som følge av manglende utbytte fra Birken, og som en følge av 

dette har det vært nødvendig å tilpasse kostnadsnivået og se etter nye inntektskilder. 

I 2022 fikk lagene i klubben et større ansvar for egne budsjetter og kostnader, og dette 

ga veldig gode resultater. Styret ønsker å gi stor honnør til lagledere for jobben som er 

gjort med økonomien i 2023. 

Styret ser positivt på den økonomiske situasjonen til klubben framover. Vi har nå 

funnet et nivå det er mulig å drifte klubben på med en bærekraftig økonomi. Som vi 

også skrev i årsmeldingen for 2022 vil vi i årene som kommer ha søkelys på å øke 

inntektssiden, med mål om å øke den administrative ressursen til 100 % og øke 

aktiviteten i lagene. 

Lillehammer CK har en solid egenkapital på 3 897 046 kroner, noe som er over den 

langsiktige handlingsregelen som styret har satt av styret på 3 200 000 kroner. I dette 

beløpet inngår det som tidligere ble betegnet som «Birkebeinerfondet» pålydende 

1 300 000,- som ikke kan benyttes uten vedtak på klubbens årsmøte.  

Ansatte  

Lillehammer CK hadde gjennom mesteparten av 2023 hatt en ansatt i 50 % stilling. 

Etter at daglig leder sa opp mot slutten av året, har det ikke blitt ansatt noen i 

tilsvarende stilling. 

 Andre verv 

Kontrollutvalget har bestått av Thomas Sunde og Ingvill Helset. 

Følgende har hatt styreverv i Birken AS: Jo Bjørner Haugen (styremedlem), Marthe 

Kjernsholen (styremedlem) og Lasse Kollerud (styreleder)  

Medlemskap og lisenser   

Lillehammer CK hadde i 2023 453 betalende medlemmer. 149 godkjente lisenser i EQ 

timing for 2023-sesongen, inkludert service og managerlisenser, en nedgang fra 151 i 

2022. 
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Birken AS 

Lillehammer CK eier 50 % av Birkebeinerrittet AS. I 2013 dannet selskapene 

Birkebeinerrittet AS og Birkebeinerrennet AS et nytt selskap, Birken AS. Gjennom 

Birkebeinerrittet AS har Lillehammer CK en indirekte eierandel på 25 % i Birken AS. 

Birken AS har et styre på 9, fordelt på 3 medlemmer fra hver av eierklubbene: 

Lillehammer Cykleklubb, Lillehammer Skiklubb og Rena Idrettslag.  

Arrangement 

Selv om 2023 var et år med relativt få arrangementer i LCK-regi, betyr det ikke at 

arrangementskalenderen var tom.  

Uno-X Development Weekend 

2023 ble det femte året LCK arrangerte UNO-X Development Weekend. Dette er et 

internasjonalt landeveisritt som går over to dager i Lillehammer og på Ottestad. På dag 

én kjøres fellesstarten «Lillehammer GP» i Lillehammer og omegn, og på dag to kjøres 

fellesstarten «Gylne Gutuer» i Stange. Det var hele 23 lag til start under årets UDW.  

Også her fikk vi strålende tilbakemeldinger fra både ryttere, støtteapparat og 

kommisærer. Dessverre har hovedarrangør Uno-X bestemt seg for å legge ned UDW 

etter 2023-utgaven. Klubben er i dialog med Uno-X om muligens å videreføre 

Lillehammer GP som Norgescup-ritt.  

Lillehammer Petit Prix 

For andre gang ble Lillehammer Petit Prix arrangert for barn og ungdom opp til 16 år. I 

tillegg åpnet LCK opp for deltakelse fra kvinner junior (17-18 år). LPP ble arrangert over 

3 dager med fire løp: bakketempo, individuell tempo, Hafslund-Eco Gateritt og 

fellesstarten «Edvald-rittet». Også her var tilbakemeldingene svært gode fra alle 

deltakere, kommissærer og publikum, og LPP er planlagt gjennomført også i 2024. 

Uno-X Sykkelgledecup 

Også i 2023 arrangerte klubben 6 stk. Uno-X sykkelgledecup (rundbaneritt /landevei 

på lukket bane) på Birkebeiner Stadion, med god oppslutning og gode tilbakemeldinger 

fra deltakerne. Rittkonseptet er viktig for å gi unge ryttere en trygg vei inn til å sykle 

ritt, og er en viktig del av samarbeidet med vår hovedsponsor Uno-X. Nytt av året var 

at det også ble arrangert en lavterskel versjon i terrenget tilknyttet 3 av treningen for 

Kids og ungdom. 

Lillehammer Ungdomsenduro 

Ble arrangert for første gang i september 2023. Det ble totalt gjennomført 4 etapper. 

Det var god stemning under hele arrangementet, som fikk gode tilbakemeldinger fra 
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deltagerne. For enduromiljøet i klubben var dette det første litt større arrangementet 

de sto bak, og det ga såpass mersmak at de kjører på igjen i 2024 med enda større 

ambisjoner. 

Syklingens dag  

Som en del av vår samarbeidsavtale med CC Strandtorget arrangerte LCK i samarbeid 

med CC Strandtorget Syklingens dag på Strandpromenaden ved CC Strandtorget. Rundt 

250 i stort og smått deltok på aktiviteter den første lørdagen i mai. LCK planlegger også 

Syklingens Dag i 2024. 

Sportslig utvalg 

Sportslig utvalg i 2023 besto av Terje Torseth, Bent Rønnestad, Kristian Holm, Even A. 

Røed, Martin Olsen og Nils Anders Helset. I 2023 har vi ikke hatt 

utøverrepresentanter. Det må på plass for 2024. 

Utvalget har hatt 4 møter. De viktigste sakene som er blitt behandlet er: 

- En uttalelse til klubbens styre om LCK sin holdning til alvorlige tillitsbrudd for 

ryttere under kontrakt. 

- Gjennomgang og koordinering av de ulike lagenes sesongplaner 

- Hva kan LCK som klubb gjøre for å få med flere ryttere på ritt? 

- Status på sponsoravtaler 2024 og framover 

- Økonomisk status i gruppene – i sesong. 

- Treningsopplegg for ungdom og junior som ikke går på NTG. 

- Uttalelse til styret i forbindelse med søknad til sparebankstiftelsen DNB, gjelder 

utlånssykler 

- Gjennomgang og utarbeidelse av forslag til klubbens styre for etablering av et 

prestasjonsstipend for klubbens ryttere (junior og eldre) som deltar på 

landslagsoppdrag og/eller utlandsoppdrag. Bakteppet for forslaget er at flere 

ryttere blir tatt ut på landslagsoppdrag, men må dekke hele eller deler av turen av 

egen lomme. 

- Etablering av Lillehammer CK sitt continental-lag, landevei. 

  Sportslige resultat 2023 

I 2023 ble det igjen et godt sportslig år for Lillehammer CK, selv om vi i 

mesterskapsmedaljer ikke helt nådde opp til resultatene de siste årene. Her tas kun 

medaljer i NM, EM og VM med, så står det mer om øvrige resultater under gruppene. 

 
Pallplasser NM 
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NM Rundbane, XCO 
Berit Nordsæter Resell Bjørklund (KE) - sølv 
 
NM Gateritt 
Herman Emil Eriksen (MJ) – gull 
Jørgen Nordhagen (MJ) - sølv 
  
NM Tempo 
Jørgen Nordhagen (MJ) – gull 
Georg Rydningen Martinsen (MJ) - bronse 

 
Totalt sett 5 individuelle NM medaljer, noe som er færre enn vi har vært vant til de 
siste årene. Vi kommer sterkere tilbake. 
 
Vi gratulerer alle sammen med resultatene! 

Følgende ryttere har i 2023-sesongen hatt kontrakter med kontinental- og world 

tour-lag: 

Edvald Boasson Hagen: TotalEnergies  

Rasmus Fossum Tiller: Uno-X Procycling Team 

Anders Skaarseth: Uno-X Procycling Team 

Tobias Svendsen Foss: Team Jumbo-Visma Pro Team 

Johannes Staune-Mittet: Jumbo Visma Development Team 

Truls Nordhagen: Uno-X Procycling Team 

 

Jørgen Nordhagen signerte i løpet av 2023 for Team Jumbo Visma Development 

Team, og sykler der fra 2024-sesongen. 

Vi viser ellers til rapportene fra de ulike gruppene  

Samarbeidspartnere   

Styret vil takke våre samarbeidspartnere og støttespillere for all støtte, og et godt 

samarbeid i 2023: 

UNO-X, Sparebank 1 Østlandet, Bioracer, Lillehammer Sport, CC Strandtorget, 

Birkebeineren Hotell, Kantall, Fuel of Norway, Sulland, Ide House of Brands, Hafslund-

Eco 

Takk også til alle våre gode støttespillere: Høgskolen i Innlandet / testlaben, 

Olympiatoppen Innlandet, MOT, NTG Lillehammer og Aktivklinikken 

Styret takker alle for nok en kjempeflott sesong, og ser fram til mye aktivitet også i 

2024.  
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Lillehammer 4. mars 2024 

 

------------------------------- ------------------------------ ------------------------------- 

                    Eirik Haagensen        Lasse Kollerud           Frode Stiansen  

------------------------------ ------------------------------- --------------------------------- 

   Silja Hjelmstadstuen        Kjersti Isaksen                             Gøran Langgård 
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Vedlegg: 

Årsrapport Lillehammer CK Kidsgruppa 2023 
 
Kidsgruppa er Lillehammer CK sitt tilbud til barn i aldersgruppa 6-12 år. Hovedmålet for vår aktivitet er 
å skape økt sykkelglede og gi mestringsglede for ungene. Trening og opplegg er basert på LCK sin 
utviklingstrapp. 
 
Treningene 
Sykkeltreningene startet opp ved Håkons Hall noe senere enn planlagt grunnet mye snø. Vi kom først 
i gang i begynnelsen av mai med sykkeltreninger. Vi kjørte ca halvparten av treningene ved Håkons Hall 
og Birkebeineren Skistadion. I løpet av sesongen vardet over 60 stykker på trening. 
 
Treningene har vært tirsdager kl 18-19. Ungene er delt i grupper etter alder: 6-7 år, 8-9 år 
og 10-12 år, vi delte ikke opp i kjønn. Nytt av året var at vi på tre av treningene arrangerte 
Terrengsykkelcup med kveldsmat i etterkant. Terrengcupen er trening og ble godt mottatt av ungene. 
Her får de prøvd seg i en rundbane med elementer og de kan sykle så lenge de vil, men maks 20 min. 
 
Aktiviteter 
I tillegg til ordinære treninger ble det arrangert pumptrack-åpning, kveldsmatsamlinger og 
avslutningssamling både vårsesongen og høstsesongen. 
 
Rett før sommerferien ble det invitert til klubbsamling sammen med ungdomsgruppa til Trysil. En helg 
med mye sykling og sosialt samvær. I september fikk de yngste mulighet til å være med til Hafjell og 
sykle heisbasert i anlegget og i pumptracken. Godt samarbeid med Hafjell alpinsenter gjorde dette 
mulig. På høsten fikk de eldste være med på en shuttletur med Værfast på Ringebu. Tradisjon tro 
gjennomførte også de eldste også mekkekurs med pizza. Dette i samarbeid med Lillehammer Sport. 
 
LCK ved Kids- og ungdomsgruppa arrangerte i 2023 Lillehammer Petit Prix hvor mange av våre egne 
ryttere deltok. 
 
Trenere og voksne 
Gjennom sesongen har 12-15 trenere sørget for trygg gjennomføring av treningene. Vi er svært 
takknemlige for innsatsen til disse frivillige foreldrene. Trenerne har stått for mekkekurs, tur til 
Værfast, tur til Hafjell og Trysil og pizza-servering. Foreldre har bidratt slik at vi har fått gjennomført 
sosiale arrangement som kveldsmat og sesongavslutninger. 
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Årsrapport Lillehammer CK 13 -16 år 2023 
 
Terreng:  
Treningen vinterstid ble avholdt sammen med landeveissyklistene i garderobe 6 i Håkons Hall – fra 
november 2022 til påske 2023. 
 
Etter påske startet treningene ute, først sammen med landeveissyklistene. Etter hvert som snøen 
smeltet og stiene kom fram kom gruppa i gang med teknikkøkter ledet av elite og juniorsyklister og 
hardøkter på onsdager med Nils Anders Helset og Christian Nordkvelde som hovedtrenere. 
Prioriterte nasjonale ritt for sesongen 2023 var NM i Trondheim og norgescup-rundene – spesielt den 
lokale i Brumunddal. I tillegg deltok flere av våre ryttere i den lokale terrengsykkelcupen på 
skistadion. Til slutt arrangerte vi et åpent klubbmesterskap i NC-løypene våre sammen med 
Brumunddal SK. Spesielt turen til NM i Trondheim og turen til Norgescup i Halden trekkes frem som 
sosiale og fine turer med god stemning og mye moro. 
 
Hovedstammen av ryttere i terreng ungdom sesongen 2023 var 3 ryttere som alle viste god utvikling 
gjennom sesongen. Spesielt i 13-14 års klassen ble det også oppnådd svært gode resultater av LCK- 
ryttere. I tillegg til de 3 har vi også 3-4 andre ryttere som har deltatt på enkeltarrangementer. 
 
Landevei:  
Vintertrening med landveissykkel foregikk hver mandag fra november til påske med Stian 

Sommerseth som ansvarlig for dette. Etter påske begynte vi så smått med treninger ute på mandager 

og onsdager. Våren kom sent i år men vi kom i gang med teknikkøkter med elite og junior som 

trenere på mandager og hardøktene på onsdag med Stian Sommerseth og Terje Torseth som trenere. 

Vi gjennomførte to hafjelltester med god resultater. Mange forbedret seg stort fra vår til høsttesten. 

I år prioriterte vi to ritt i tillegg til vårt eget Lillehammer Petit Prix. UM i Levanger var årets 

høydepunkt der 6 deltok på både tempo og fellesstarten. Vi tok med oss medaljer hjem også i år. Vi 

reiste også en stor gjeng til Vestfold 3 dagers i Tønsberg. Begge turene ble organisert med 

overnatting felles og høy sosial faktor. Det var også en god del som også reiste til U6 i Sverige for å 

teste formen mot også utenlandske ryttere. Lillehammer CK  ungdommer gjøre det bra  

Enduro: 

I sesongen 2023 hadde gruppen en fin utvikling med faste treninger for Enduro en gang i uken. 

Enduro gruppen var heldig som fikk Olav Engen inn som trener. Olav har hatt fokus på å bygge det 

sosiale samt å skape en hyggelig treningskultur. I snitt deltok 18 stk på treninger gjennom sesongen. 

Vi har benyttet ulike steder i nærområdet for å få varierte treninger. Etter sommerferien startet vi 

opp med Downhill treninger på søndager. Dette var et tilbud som flere deltok på en forventet. 

Gruppen deltok på flere ritt både i Downhill og Enduro og da med god representasjon. Det er flere i 

gruppen som har hevdet seg i lokale og nasjonale ritt som NC Downhill, Traktorland Enduro (NM), 

Nittedal ungdomsenduro mm. Rittene har vært en viktig arena for å bygge samhold. 

Gruppen var på samling på Traktorland og deltok på fellesturen til Trysil.   
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Årsrapport Lillehammer CK Terreng Junior 2023 

 
Utøvere:  
Birk Strand Rønnestad 2005 
Sebastian Molund 2005 
Jørgen Holm Grøneng 2006 
 
Oppmann:  
Bent Rønnestad 
 
Foreldregruppe:  
Stort sett alle rytterne er klubbegne (bortsett fra Sebastian som kom til klubben 2022), og de få 
foreldrene som er her, er svært aktive. Foreldrene har i stor grad vært deltagende på rittene i 
rittkalenderen, og bidratt i tekniske soner o.l. I tillegg yter denne foreldregruppa stor innsats ifm. ritt, 
dugnader og støtte til gruppa ifm. konkurranser og reiser.  
 
Treninger/ samlinger  
Alle utøverne er elever ved NTG terrengsykkellinja. Treninger og samlinger har vært organisert av 
skolen, og det har ikke vært noe organisert aktivitet fra LCK utover felles opplegg ifm. ritt. LCK har 
ingen egen trener for denne gruppa.  
 
Resultater:  
Det var bare 3 ryttere i junior gruppa denne sesongen. Sebastian var plaget med mye sykdom og fikk 
ikke stilt på så mange ritt. Jørgen var førsteårs junior og presterte bra i en tøff juniorklasse og var 
stabil rundt 10. plass. Birk var siste års junior og presterte stabilt mellom 2. og 5. plass i norgescupen 
og ble dermed nummer 3 i NC sammenlagt og fikk med seg en 22. plass i verdens cupen i Nove Mesto 
og en 23. plass i VM i Skottland.    
 
Lillehammer, 16.02.24  
Bent Rønnestad, oppmann 
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Årsrapport Lillehammer CK Landevei Junior 

2023 

Ryttere: 

Jørgen Nordhagen 

Herman Emil Eriksen 

Kasper Haugland 

Georg Rydningen Martinsen 

Bruno Bjørnstad Solheim 

Ask Jørgensen 

Severin Maximillian Rye 

Audun Torseth 

Amund Ferl Runningshaugen 

Julie Five   

Mina Mobråthen 

Ledere: 

Martin Olsen 

Even Andreas Røed 

Terje Torseth 

Kenneth Uhlen 

 

Samlinger: 

Samlinger i Regi av NTG. Spania februar og Belgia/Danmark April.   

 

Ritt: 

April: Belgia, Danmark 

Mai: Ringerike GP, Sundvollen GP, NC Levanger, Tour de Himmelfart 

Juni: NM  

Juli: Tour te Fjells 

August: NC Kongsvinger 

September: NC Sandnes 
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Landslag: Herman Emil Eriksen, Kasper Haugland, Jørgen Nordhagen.  

EM: Kasper Haugland, Jørgen Nordhagen 

VM: Kasper Haugland, Jørgen Nordhagen  

Oppsummering 2023: 

Meget sterk sesong av våre junior. Det ble prestert gode resultater allerede fra de første løpene på 

vårparten, med bl.a seier på Ringerike GP og Tour de Himmelfart.  

Under NM ble det tilsammen to gullmedaljer. Henholdsvis på gaterittet og på individuell tempo. 

Øvrige plasseringer: 

- 3 Cote d´Or Classic  

- 2 Gullegem Juniors 

- 1 Ringerike GP 

- 1 Tour de Himmelfart 

- Gull tempo Norgesmesterskap 23 

- Gull gateritt Norgesmesterskap 23 

- 3 Tour te Fjells (sammenlagt) 

- 3 U6 (sammenlagt) 

- Seier alle 3 dager NC Kongsvinger 

 

Nye Ryttere 2024: 

Alexander Karbu 

Henrik Vea Johnsen 

Håkon Øksnes 

Bernhard Sommerseth 

Amalie Jørgensen 
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Årsrapport Lillehammer CK Terreng Senior 2023 
 

Utøvere: 

Falk Håkenstad Bråten 

Sjur Holm Grøneng 

Ola Helleberg 

Håkon Wedum 

Berit N. Resell 

Hedda Bjørklund 

Oppmann/ sportslig leder: 

Kristian Holm 

Treninger/ samlinger: 

Utøverne gjennomførte første samling i Benidorm i februar. 1 av utøverne var siste års elev ved NTG 

og fulgte opplegget deres. Samlinga ble vellykket og inkl. både C1 og HC ritt for enkelte av rytterne. 

Noe sykdom gjorde utbyttet av samlinga suboptimal for enkelte, men alt overveiende var utbyttet 

bra med mange timer i terrenget. 

Neste samling ble gjennomført i Halden i slutten av mars. Uflaks med været (snø) gjorde utbyttet litt 

dårligere enn optimalt, men det ble mange timer med teknisk trening. En erfaring som kan trekkes av 

dette er at Ideelt sett bør vårsamlinga før sesong legges enda tettere opp mot viktige vårritt/ NC/ 

WC. 

Resultater: 

Kort oppsummert har disse vært varierende. 

Berit har hatt en svært god sesong og vant NC i KE totalt, og hun har i løpet av 2023 10 pallplasser i 

NC-ritt. I tillegg syklet hun inn til 2. plass i NM rundbane. Dette er svært gledelig etter at et par 

langtidsskader preget siste del av høsten -22 og vinter/ vårsesongen. 

Sjur startet med 4. plass på første rundbanerittet i NC, og rundet av sesongen med en 3. plass på NC 

XCO på Frøy. Han debuterte i WC i Italia i juli med en hederlig 53. plass. 

Falk og Hedda fikk store deler av sesongen ødelagt av sykdom og skader, men Hedda rundet av med 

en svært gledelig pallplass i siste NC-helg for sesongen. 

For detaljerte resultater se tabellen under. 
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Evaluering av sesongen 2023 og tanker for 2024: 

En del bra resultater, men mye sykdom og skader har ødelagt mye for flere av lagets utøvere. Det er 

en motivert gjeng som satser fullt med tanke på 2024 sesongen. 

Alle ønsker å heve nivået ytterligere for å nærme seg norgestoppen og noen har ambisjoner om 

internasjonale ritt/ WC/ VM i 2024. Fokuset for 2024 vil være sportslig utvikling gjennom prioritering 

av samlinger og ritt nasjonalt og internasjonalt. 

 

Lillehammer 26. februar 2024 

Kristian Holm, sportslig leder/ oppmann 

 

 

  

Navn NC1 Vigrestad XCT NC2 Vigrestad XCO C1NC3 Rye kort XCO C3NC 4 XCC C3 NC 5 XCO C1 NM TVK XCO NM XCC NC 6 Sande XCCNC 7 XCO NC 8 Nes XCCNC 9 XCO NC 10 Bdal XCONC 11 XCC NC 12 Frøy XCONC 13 XCC NC 14 Halden XCONC 15 XCC

Sjur HG 8 4 17 11 9 10 9 7 10 WC WC 8 10 3 10 Syk Syk

Falk HB 14 13 31 24 DNF Startnekt Startnekt Startnekt Startnekt DNF DNS End End End End End End

Ola H 15 12 DNS syk DNS syk DNS syk 22 21 15 18 7 8 16 11 9 14 13 8

Håkon W 17 14 36 36 DNS DNS DNS DNS DNS 9 DNS DNF 20 11 15 18

Hedda BB 2 5 DNS syk DNS syk DNS syk Startnekt Startnekt Startnekt Startnekt Startnekt Startnekt Syk Syk Syk Syk 4 2

Berit NR 3 2 DNS syk 4 5 2 4 1 3 2 2 1 1 1 4 2 4
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Årsrapport Lillehammer CK Landevei Senior 

2023 

 

Ryttere: 

 

Even Thorvaldsen 

Brage Aulstad 

Ludvik Holstad 

Ulrik Tvedt 

Eivind Fougner 

Tobias Alvestad 

Toralf Martinsen 

Henrik Farstadvoll 

Elise Marie Olsen 

Aurora Storlien Uhlen 

 

 

Ledere: 

Martin Olsen 

Even Andreas Røed 

Pål Thorvaldsen 

Jan Frode Stiansen 

Kenneth Uhlen 

 

Samlinger: 

Samlinger sammen med NTG. Spania februar og Belgia/Danmark April.   

 

Ritt: 

April: Belgia, Danmark 

Mai: Ringerike GP, Sundvollen GP, NC Levanger, Pinsecup Danmark 

Juni: NM  

Juli: Tour te Fjells 
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August: NC Kongsvinger, Scandinavian Race 

September: NC Sandnes, Uno X weekend, Tour of south Bohemia 

 

Oppsummering 2022: 

Meget sterk sesong av våre elitelagsyklister.  

Prestere jevnt igjennom sesongen. Antall seire uteble, men flere pallplasseringer og topp plasseringer 

også i UCI løp med sterk internasjonal deltakelse.  

For damene ble det også en fin sesong, med deltakelse nasjonalt og internasjonalt samt også i 

mesterskap (EM).  

 

Høydepunkter: 

2. plass La Gainsbarre (Frankrike) 

2. plass 1.etappe Ronde L´Oise, 5.plass sammenlagt (UCI) 

3. plass Lillehammer GP (UCI) 

4.plass sammelagt U6 Cycle Tour 

Etappeseier NC Tour te Fjells 

1.plass NC Kongsvinger 
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		2024-03-14T06:56:02+0000
	Eirik Haagensen


		2024-03-14T06:56:36+0000
	Not specified


		2024-03-14T07:06:52+0000
	Lasse Kollerud


		2024-03-14T07:07:48+0000
	Not specified


		2024-03-14T08:59:32+0000
	Silja Hjelmstadstuen


		2024-03-14T09:00:03+0000
	Not specified


		2024-03-14T14:36:54+0000
	Frode Stiansen


		2024-03-14T14:37:28+0000
	Not specified


		2024-03-14T18:32:56+0000
	Gøran Langgård


		2024-03-14T18:33:27+0000
	Not specified


		2024-03-15T00:39:47+0000
	Kjersti Isaksen


		2024-03-15T00:40:16+0000
	Not specified




